
Nedělní GRAFICKÉ DÍLNY v Atelieru Kaštan
 Pod vedením MgA. Robina Kaloče

 Neděle 1x za 14 dní od 14 do 19 hod.
 Dílny jsou určeny všem věkovým skupinám cca od 12let, úplným laikům a začátečníkům i 

pokročilým a zkušeným výtvarníkům.
 Umělecká grafika tradičními postupy i hravý experimentální tvořivý proces.
 Kurz provází účastníka rozmanitými technikami umělecké grafiky. Výsledkem každé lekce 

jsou jedinečné grafické listy. K jednotlivým technikám se v rámci kurzu neustále vracíme, 
opakujeme je a využíváme i v kombinaci s technikami, které nejsou zrovna na programu. 

 Na přání účastníka je možné věnovat se i technikám, které jsou mimo harmonogram. 
 Kurz kromě převládající praktické stránky umožňuje nahlédnout do světa umělecké grafiky

i v kontextu současné a historické umělecké scény.
 NOVĚ: Po absolvování celého kurzu bude účastníkovi vystaven certifikát o absolvování.

Harmonogram kurzu od 15. 9. do 19. 1. 2025:  

 1)  15. 9.  Linoryt, dřevořez, slepotisk

 2)  29. 9.  Suchá jehla, mezzotinta

 3)  13. 10.  Strukturální grafika I, monotyp

 4)  3.11.*  Strukturální grafika II, monotyp

 5)  10. 11.  Lept

 6)  24. 11.  Akvatinta

 7)  8. 12.  Měkký kryt

 8)  12. 1.*  Rezerváž, prýskavý kryt

 9)  19. 1.  Lept s fotošablonou

* namísto lichého týdnu, je tento termín mimořádně v sudý týden

Kde:  Bělohorská 201/150, 169 00  Praha, Břevnov,  www.atelierkastan.cz



Ceník a předplatné:

 Je možné se přihlásit na samostatné jednotlivé workshopy, nebo na cenově 
zvýhodněné cykly, nebo nejvýhodněji na celý kurz (9 workshopů).

 Dílny zrušené lektorem jsou kompenzovány v náhradních termínech nebo vrácením 
kurzovného. Přihlášení na kurz, nebo jednotlivé dílny je závazné. 

 Platba v hotovosti na místě, nebo bankovním převodem na účet: 1773894143/0800
 V ceně jsou zahrnuty veškeré potřebné pomůcky a materiál.

 

*omluvy alespoň 24 hod předem. Nahrazování proběhne nejpozději v následujícím semestru.

Slevy:
 Studenti a senioři mají slevu 10%
 Pokračující nebo „občasní“ studenti grafiky (ti, kteří již alespoň jednou absolvovali celý 

kurz) mají 10% slevu. 
 Pravidelní studenti grafiky mají 20% slevu (absolvování celého kurzu alespoň 3x)
 Jednotlivé slevy se nesčítají

Kontakt, kde se můžete přihlásit nebo informovat:
Robin Kaloč
Tel: 724 922 109
E-mail: rkaloc@seznam.cz
www.robinkaloc.com , www.atelierkastan.cz 

10 % sleva 20 % sleva

1x workshop = 5hod/ 1 500 Kč 1 350 Kč 1 200 Kč

3x workshop (předplacené) 4 200 Kč
1 400 Kč/ 1workshop

3 780 Kč
1 260 Kč/1workshop

3 360 Kč
1 120 Kč/1workshop

6x workshop (předplacené)  7 700 Kč
1 283 Kč/ 1workshop
Je možné si nahradit 1x workshop předem omluvený*

6 930 Kč
1 155 Kč/1workshop

6 160 Kč
1 027 Kč/1workshop

9x workshop (celý kurz)  10 500 Kč
1 167 Kč/ 1workshop
Je možné si nahradit 2x workshop předem omluvený*

9 450 Kč
1 050 Kč/1workshop

8 400 Kč
933 Kč/1workshop

http://www.atelierkastan.cz/
http://www.robinkaloc.com/
mailto:rkaloc@seznam.cz

